[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 161/2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

	O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido encaminhamento ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos seguintes termos:
Realizar manutenção na Rua Julia Lovizaro Vicentini, bairro Frutal, em sua extensão com asfalto, antes no início da estrada de terra.

JUSTIFICATIVA
	Conforme reivindicação de munícipes e constatado por este gabinete, a Rua Julia Lovizaro Vicentini, bairro Frutal, em sua extensão com asfalto, antes no início da estrada de terra encontra-se em péssimas condições de tráfego, conforme fotos anexas. Necessária a manutenção com nivelamento do solo e retirada de pedras maiores.

Valinhos, 22 de janeiro de 2018.

___________________________
LUIZ MAYR NETO
Vereador

[image: ][image: ][image: ][image: ]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg

INDICAÇÃO N.º

161

/

2018

Excelentíssimo Senhor Presidente.

O Vereador

LUIZ MAYR NETO

apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar

manutenção

na

Rua Julia Lovizar

o Vicentini

,

bairro Frutal,

em

sua extensão com asfalto, antes no início da estrada de terra

.

JUSTIFICATIVA

Conf

orme

reivindicação de muníci

pes e

constatado por este gabinete

,

a Rua

Julia Lovizaro Vicentini, bairro Frutal, em sua extensão com asfalto, antes no início da

estrada de terra

encontra

-

se em péssimas condições de tráfego

, conforme fotos

anexas

.

Necessária a manutenção com nivelamento do solo e retirada de pedras

maiores.

Valinhos,

22

de janeiro de 2018

.

___________________________

LUIZ MAYR NETO

Vereador

INDICAÇÃO N.º  161 / 2018     Excelentíssimo Senhor Presidente.       O Vereador  LUIZ MAYR NETO   apresenta a Vossa Excelência a presente  INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimento Interno, para o devido  encaminhamento ao Exmo. Sr.   Prefeito Municipal para as providências cabíveis, nos  seguintes termos:   Realizar  manutenção  na  Rua Julia Lovizar o Vicentini ,  bairro Frutal,  em  sua extensão com asfalto, antes no início da estrada de terra .       JUSTIFICATIVA     Conf orme  reivindicação de muníci pes e  constatado por este gabinete ,  a Rua  Julia Lovizaro Vicentini, bairro Frutal, em sua extensão com asfalto, antes no início da  estrada de terra   encontra - se em péssimas condições de tráfego , conforme fotos  anexas .   Necessária a manutenção com nivelamento do solo e retirada de pedras  maiores.     Valinhos,  22  de janeiro de 2018 .     ___________________________   LUIZ MAYR NETO   Vereador